
",~ 

-
l 

Univerzita Palackého 
v Olomouci 

*** * * * * * * 

EVROPSKÁ UNIE 

*** 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání MINI~ 1 [ ~o ~, J \1 1K()I r; TVl 

~.'ll AIH .'t A L ~ l 'Vl .~r) ', 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
1. část veřejné zakázky 

zpracovaná v rozsahu ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, v účinném znění (dále jen "Zákon") 

veřejná zakázka na dodávky 

Evidenční číslo veřejné zakázky: Z2017-034126 
Číslo oznámení TED: 2017/S 237-491940 
Datum zahájení zadávacího řízení: 04. 12. 2017 
Datum zveřejnění zadávacího řízení: 07. 12. 2017 
Název veřejné zakázky: 

"UP Olomouc - povýšení rychlosti a kapacity lokálních diskových 

ZADAVATEL: 

(dále jen "Zadavatel") 

polí" 

Univerzita Palackého v Olomouci 
zastoupená osobou oprávněnou jednat jménem Zadavatele: 
prof. Mgr. Jaroslavem Millerem, M.A., Ph.D., rektorem UP v Olomouci 
se sídlem: Křížkovského 511/8, 771 47 Olomouc 
IČO: 619 89 592 

Univerzita Palackého v Olomouci I Křížkovského 511/8 I 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 1 



... 
Univerzita Palackého 
v Olomouci 

§ 217 odst. 2 písm. a) Zákona 
označení zadavatele, předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě na 1 

veřejnou zakázku 

OZNAČENÍZADAVATELE 

Univerzita Palackého v Olomouci 
zastoupená osobou oprávněnou jednat jménem Zadavatele: 
prof. Mgr. Jaroslavem Millerem, M.A., Ph. O. , rektorem UP v Olomouci 
se sídlem: Křížkovského 511/8, 771 47 Olomouc 
IČO: 619 89 592 

PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem plnění veřejné zakázky byla: 
a) dodávka, instalace a konfigurace lokálrího diskového pole, a to dle Technické 

specifikace, která je uvedena v příloze č. 5 Zadávací dokumentace, včetně dodání do 
místa plnění, instalace, zaškolení obsluhy a zajištění záručního servisu a podpory; 

b) dodávka veškerého instalačního materiálu, zahrnující zejména veškeré optické 
metalické propojovací kabely a moduly, ostatní instalační materiál; 

c) instalace a konfigurace diskového pole tak, aby umožňovala propojení nového 
systému se stávajícím a integraci stávajíc · technologie s nově dodávanými prvky, vč. 

zajištění základní konfigurace pro napojení do sítě Zadavatele, tj . úplné, funkční a 
bezvadné provedení všech souvisejících instalačních prací, včetně dodávek 
potřebných materiálů a zařízení nezbytných pro řádné dokončení předmětu plnění a 
zajištění jeho provozuschopnosti. Nabízené technické řešení musí být plně 

kompatibilní s počítačovou sítí Zadavatele; 

d) zpracování dokumentace skutečného provedení předmětu plnění a její předání 
Zadavateli ve 2 vyhotoveních v listinné podobě a 1 x v elektronické podobě na CD; 

e) úklid a odvoz všech obalů a dalších materiálů používaných při vlastní instalaci v 
souladu s ustanoveními zákona č. 185/2C01 Sb., o odpadech a o změně některých 
dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů z místa plnění. · 

Rozsah předmětu plnění veřejné zakázky byl stan8ven v podrobné specifikaci předmětu 
plnění, která tvoří nedílnou součást Zadávací dokumentace jako její příloha č. 5. 

Předmět plnění zahrnoval taktéž poskytování záručního servisu a podpory, jak je 
specifikováno v příloze č. 4 a č. 5 zadávací dokumentace. 

Předmět plnění veřejné zakázky byl v souladu s § 35 Zákona rozdělen na dvě samostatné 
části. přičemž Dodavatel mohl podat svou nabíd-<u na kteroukoliv z částí veřejné zakázky, 
mohl podat svou nabídku i na všechny části veřejné zakázky. 

Univerzita Palackého v Olomouci I Křížkovského 511/8 I 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 2 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

Předmět plnění 1. části veřejné zakázky s názvem "Diskové pole 1": 

Předmětem plnění 1. části veřejné zakázky byly činnosti uvedené výše v čl. 2 odst. 2.1 písm. 
a)- e) zadávací dokumentace pro povýšení rychlosti a kapacity lokálního diskového pole na 
Fakultě zdravotnických věd Univerzity Palackého v Olomouci dle technických podmínek 
uvedených v příloze č. 5.1 zadávací dokumentace. 

KLASIFIKACE PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Název 
Diskové jednotky 
Digitální rozvaděče 
Nepřerušitelné zdroje energie 

CPV 
30233132-5 
32546100-3 
31154000-0 

CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ na 1. část veřejné zakázky 

Smlouva nebyla uzavřena. 

§ 217 odst. 2 písm. b) Zákona 
použitý druh zadávacího řízení 

Veřejná zakázka v nadlimitním režimu zadávaná v otevřeném řízení dle§ 56 Zákona. 

§ 217 odst. 2 písm. c) Zákona 
· označení účastníků zadávacího řízení 

Poř.č. 

1. 

AutoCont CZ a.s. 
Hornopolní 3322/34 
702 00 Ostrava 
IČO: 47676795 
Právní forma: 121 -
akciová společnost 

· ALFA NOBEL s.r.o. 
Denisova 277/16 

2. 779 00 Olomouc 
IČO: 04092121 

Účastník 

Právní forma: 112- společnost s ručením omezeným 

Datum a čas podání 
nabídky 

19.03.2018, 13:00 

19.03.2018, 13:55 

Univerzita Palackého v Olomouci I Kř ížkovského 511/8 I 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 3 



I 
Univerzita Palackého 
v Olomouci 

§ 217 odst. 2 písm. d) Zákona 
označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 
vyloučení 

Zadavatel vyloučil účastníka zadávacího řízení ALFA NOBEL s.r.o., se sídlem Denisova 

277/16, 779 00 Olomouc, IČO: 04092121 (dále jen "Účastník") ze zadávacího řízení 1. části 
výše uvedené veřejné zakázky s názvem "Diskové pole 1". 

Odůvodnění: 

Účastník byl dle ust. § 46 odst. 1 Zákona vyzván k doplnění dokladů k prokázání kvalifikace, 
které nebyly součástí jeho nabídky: 

• doklady k prokázání základní způsobilosti dle § 75 odst. 1 písm. a) Zákona- výpis 
z evidence Rejstříku trestů (ve vztahu k§ 74 odst. 1 písm. a) Zákona) , 

• doklady k prokázání základní způsobilosti dle § 75 odst. 1 písm. b) Zákona -
potvrzení příslušného finančního úřadu (ve vztahu k§ 74 odst. 1 písm. b) Zákona), 

• doklady k prokázání základní způsobi losti dle § 75 odst. 1 písm. e) Zákona -
potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení (ve vztahu k§ 74 odst. 1 

písm. d) Zákona). 

Účastník nepředložil doklady k prokázání kvalifikace -základní způsobilosti , které nedoložil 
v nabídce a k jejichž doplněn í byl vyzván v souladu s ust. § 46 odst. 1 Zákona. 
Zadavatel proto na základě těchto skutečností vyloučil Účastníka v souladu s ust. § 48 odst. 
2 písm. b) Zákona. 

§ 217 odst. 2 písm. e) Zákona 
označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jejich výběru 

Smlouva nebyla uzavřena. 

§ 217 odst. 2 písm. f) Zákona 
označení poddodavatelů dodavatele, jsou-li známi 

Není relevantn í. 

§ 217 odst. 2 písm. g) Zákona 
odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem 

Jednací řízení s uveřejněním nebylo použito, soutěžní dialog nebyl použit. 

§ 217 odst. 2 písm. h) Zákona 
odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

Jednací řízení bez uveřejnění nebylo použito. 

Univerzita Palackého v Olomouci I Křížkovského 5 11/8 I 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 4 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

§ 217 odst. 2 písm. i) Zákona 
odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

Zjednodušený režim nebyl použit. 

§ 217 odst. 2 písm. j) Zákona 
odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního 
systému 

Zadavatel rozhodl o zrušení 1. části veřejné zakázky dle§ 127 odst. 2 písm. h) Zákona, kdy 
po vyloučení účastníka č. 1 společnosti ALFA NOBEL s.r.o ze zadávacího řízení 1. části 
veřejné zakázky, zbyl v zadávacím řízení 1. části veřejné zakázky jediný účastník. 

§ 217 odst. 2 písm. k) Zákona 
odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků 

Zadavatel ne má do 18. 1 O. 2018 povinnost přijímat nabídky výhradně elektronickými 
prostředky . 

§ 217 odst. 2 písm. I) Zákona 
soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li · 
střet zájmů zjištěn 

Nebyly zjištěny žádné osoby se střetem zájmů. 

§ 217 odst. 2 písm. m) Zákona 
odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části 

Tato veřejná zakázka byla rozdělena v souladu s ust. § 35 Zákona na dvě samostatné části. 

§ 217 odst. 2 písm. n) Zákona 
odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle§ 78 
odst. 3 

Zadavatel nepostupoval podle § 78 odst. 3 Zákona. 

V Olomouci dne 
O 3 -08- ZG18 

UNIVERZIJA PALACKÉHO v OLC'.IO UC 
re ktorat 

1<1 Lk0 :' c:ho ~;, 71l.il1 OlomOL.< 
\,/ ./ ........ 

osl v Miller, M.A., Ph.D. 
r tar UP v Olomouci 

Univerzita Palackého v Olomouci I Křížkovského 511 /8 I 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 5 


		2018-08-03T19:27:20+0200
	Mgr. Petra Vopálková




